
令和３年１１月 第２回サポート会 中学校より 事務連絡  
 

晃陽中地域協議会 運営委員 様  
晃陽中学校 副校長 坂本 弘志  

 
 日頃より本校の教育活動におきましては，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて，第２回のサポート会の関係資料を，下記のとおり送付させていただきます。 
お忙しい中とは存じますが，ご協力をお願いいたします。 
 

記 
１ 中学校からの送付物 

・ （本紙）事務連絡 
・ 別紙２ 「うつのみや学校マネジメントシステム」全体アンケートＷｅｂによる 

    回答へのご協力のお願い（依頼） 
・ 参 考：学校マネジメントアンケート用紙（予備） 
・ 学校だより（11 月号） 

  
２ お願い 
 ① アンケート回答について 
   本年度よりＷｅｂ（インターネット）での回答方式に変更になりました。別紙２に

ある ID・パスワードは一人一人違う番号をランダムで送付していますので，無記名で
の回答と同様です。安心してご回答ください。 

また，Ｗｅｂでの回答が難しい場合には，アンケート用紙にご記入いただき，学校
にお持ちいただくか，FAX 送信していただくようお願いいたします。 

 
② 評価について 

   本年度も，コロナ禍のために直接学校にお招きしての行事等が実施できず，評価が
難しい質問項目が多々あると存じます。アンケート用紙の回答で「５ 評価できない」
という選択肢もございますが，ぜひ，同封の学校だよりや本校のホームページを参照
の上，できるだけ評価していただきますと職員の励みになります。よろしくお願いい
たします。 

本校ホームページ QR コード ⇒ 

     

 
  

 
※ 12 月 10 日までにご回答，またはアンケート用紙を学校にお持ちください。 

期日があまりありませんが，どうぞよろしくお願いいたします。 

晃陽中学校 
副校長 坂本 弘志 
☎ ６６５－００４２ 

FAX ６６５－６０９６ 

正門の横の松（門かぶり松）が残念ながら枯れてしまいました。 
松の歴史等については，ホームページで紹介しています。ぜひ，ご参
照いただくと共に，今後についてご意見いただければ幸いです。 


